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主题读书活动提升员工队伍素质
近期，工行平湖支行在全行

员工中开展了以“决胜小康，奋斗
有我”为主题的全员读书会活动。

通过采取网络学习、知识竞
赛等多种形式，组织员工学习党
史、新中国史、改革开放史、社会
主义发展史、中国工运史，并为员
工提供必要的书籍。同时，广泛
发动员工积极参与线上读书竞答
活动，培养员工对企业的忠诚度，

提升员工责任心，增强企业凝聚
力。

加强宣传，营造氛围。支行
充分利用各类新闻媒体和网络，
开展多种形式的宣传活动，把开
展读书活动与全面提升企业文化
水平相结合，与开展创先争优活
动相结合，与学习型党组织活动
相结合，与青年团员座谈会相结
合，引导广大干部员工创先争优，

营造人人、时时、处处读书学习的
良好氛围。

以人为本，和谐发展。支行
切实抓好员工管理，增强员工的
成就感、自豪感、荣誉感、归属感，
充分激发广大干部员工学习的自
觉性、主动性，吸引广大员工积极
投身读书活动，做到学以致用、用
以促学，打造学习型企业。

（朱 岚）

平湖支行

贴心上门服务赢得客户赞誉
近日，一中年男子急匆匆地来

到平湖农行网点，办理“定期一本
通”代理提前支取业务，但客户多
次输入密码均不正确，柜员告知客
户密码不正确需要办理密码挂失
重置，而此业务需要本人携带身份
证来网点办理。

客户见当场无法取款，非常着
急，说自己急需用钱。大堂经理耐
心引导该客户到贵宾室，详细了解

情况。原来，“定期一本通”为该客
户父亲的账户，其父亲年事已高且
身体不好，一直卧病在床，急需领
取这笔钱支付医药费。而其父亲
无法前来网点办理业务，于是该客
户便来网点代理支取。但是客户
父亲提供的密码均不正确。

了解到客户的实际情况后，网
点主管当即安排工作人员到客户
家里上门核实。老人见网点人员

冒着高温上门服务，拉着工作人员
的手深深地表示感谢。最终，通过
核实本次授权行为后，顺利完成了
定期取款业务。

平湖农行始终将客户服务放
在首位，认真为客户解决好每一个
难题，在严把风险关键点的同时，
全力为客户提供人性化服务，获得
了客户的高度赞誉。

（丁丽群）

用“丰收互联”快捷组件 抢8888元现金红包

反诈宣传活动形式多样
近日，“守住钱袋子、护好幸福

家”防范非法集资风险暨金融助力
反诈宣传纳凉晚会在平湖经济技
术开发区白马堰文化公园举行。
邮储银行平湖市支行的宣传小分
队在副行长许雁斌的带领下，来到
现场开展宣传工作。

活动中，宣传小分队队员通过
上台宣讲、摆摊设点等形式，向来
往群众发放宣传折页，普及防范电
信网络新型违法犯罪知识。同时，

宣传现场穿插反诈知识互动问答
环节，为普及活动增加了趣味性和
互动性。通过对“虚假网络投资诈
骗”“花呗套现诈骗”“套路贷”等多
类作案手段的剖析，有针对性地提
出防范措施，提高居民的金融安全
意识，提升人民群众的识诈防诈能
力。

平湖邮储银行表示，作为打击
电信网络诈骗联席单位成员，将继
续积极发挥自身的职能作用，为平

安平湖建设贡献一份力量。
（张 晨）

村镇银行金融服务再创新
近日，平湖工银村镇银行向

我市一农业科技有限公司发放
了首笔以农业项目政府补贴受
益权为担保方式的贷款，授信
总额 150 万元。 这是该行发放
的首笔支持农业类科技公司发
展的公司贷款，不仅实现了金
融服务的再创新，也是该行降
低中小微企业融资成本、服务
实体经济、支持地方发展的具
体举措。

今年以来，村镇银行积极以
市政府《关于推动金融优先服务
农业农村的意见》为引领，不断
创新担保方式，着力解决农业发
展“融资难、融资贵”的问题。该
行客户经理在日常走访过程中，
了解到位于我市新埭镇的某农
业科技有限公司是一家去年新
成立的农业科技企业，目前正在
开 展 种 苗 培 育 孵 化 示 范 园 项
目。该项目是以科技化、工厂

化、机械化为主要目标，建设示
范推广、技术研发、新品种试验
于一体的科技型农业生产、试
验、示范基地。受疫情影响，花
卉种苗培育推迟了一段时间，企
业未能实现销售，造成资金紧
张。对此，村镇银行第一时间安
排人员与该企业对接，行领导也
亲自到企业了解详细情况，商讨
贷款合作业务，解决了客户的燃
眉之急。

招商银行在售理财产品 追寻廉韵足迹 弘扬清风正气
日前，平湖市联合党支部组织全体党员开展了

“追寻廉韵足迹 弘扬清风正气”主题党日活动。
活动的第一项议程中，人保财险平湖支公司全体

党员参观了平湖廉文化记忆馆。大家穿过一个个“格
子房间”，从一楼走上三楼，深入了解自秦至清古代监
察制度的发展，接受“廉文化”洗礼。随后，全体党员集
中聆听了党课，并讨论了关于接收预备党员事宜以及
进行党纪党规知识测试，交纳了8月份党费。

此次主题党日活动的开展，进一步激励广大党员干
部全面提高政治站位，切实履行“人民保险、服务人民”的
企业使命，不断增强责任意识、担当意识、奉献意识，树立

平湖人保财险的新形象，以更坚定的信心、更昂扬的斗
志，投身到金平湖新崛起的崭新征程中。 （过明磊）

嘉兴银行在售个人理财产品

积极推广金融信用信息平台运用
为破解中小微企业“融资难、

融资贵”难题，去年以来嘉兴市政
府推动构建了“嘉兴市金融信息
共享平台”，成就了一个开发、共
享的网上信贷超市。对企业而
言，便于全面了解金融机构产品，
自主选择适合自身的金融产品，
快速对接金融机构，高效、低成本
获得融资。对金融机构而言，有
助于拓展客户资源、挖掘业务渠

道，更全面了解企业信用信息，提
高贷前审批效率，降低业务操作
成本。

建设平湖支行全力配合此项
工作的推广，通过各个渠道对平
台功能进行各种形式的宣传，大
大提升了该平台在广大群众、中
小企业主中的知晓度。去年 8月
以来，支行通过该平台为企业提
供融资 122 笔，融资金额 10 亿

元。嘉兴市金融信息共享平台
对广大中小微企业主来说，在信
贷产品的选择上更加自主，流程
的办理上更加方便快捷，满足了
其最迫切的需求，解了燃眉之
急。

后期，支行将继续加大平台的
推广力度，广泛了解客户需求，为
客户提供合适的信贷产品，把普惠
金融真正落到实处。 （邵秀玲）

2020年8月18日-9月18日通
过“丰收互联”快捷组件任一方式
进入扫一扫、收付款，转账成功完
成交易后，即有机会抽取8888元、
88元、8.8元、0.18元现金红包，数
量有限，送完截止。
◎参与方式

快捷组件活动包含 iOS负一
屏、3D TOUCH、桌面快捷三种方
式。1.添加 iOS负一屏（针对苹果

用户）。在苹果手机主界面右滑至

负一屏或长按桌面图标，点击小组
件菜单中转账、扫一扫、收付款任
一功能，交易成功后即可获得抽奖
机会。2.3D TOUCH。长按桌面

“丰收互联”图标，在弹出的列表中
点击扫一扫、收付款、转账任一功
能，交易成功后获得抽奖机会。3.
桌面快捷方式。将扫一扫、收付
款、转账添加至桌面快捷方式后，
通过桌面快捷方式进入任一功能，
交易成功后获得抽奖机会。

◎活动细则

1.同一客户每日最多有2次抽
奖机会，活动期间累计最多6次参
与机会。2.完成交易后可通过交
易结果页的广告图片或通过“首
页-活动奖励菜单”找到相应的抽
奖机会。3.活动红包可在“我的”-

“红包”-“未领银行红包”中查看并
领取。红包领取有效期为7天，用
户领取红包需开通“丰收e户通”电
子账户，红包过期后不予补发。

交行“最红星期五”优惠多多
新户免达标 秒减周周享

交通银行信用卡主卡新客户
核卡起 4个月内注册“最红星期
五”，无需满足上月消费门槛，即
可每周五在便利店享秒减 50%加
油、超市秒减 5%优惠。世界之极
卡及部分白金卡客户秒减 10%，
每月累计秒减100元封顶。

新户→注册→到店→立享秒减
沃尔玛卡在手9折逛超市

持有沃尔玛卡的客户拥有
10%的超市秒减比例（仅限指定沃

尔玛门店和山姆会员商店）
沃尔玛微信小程序和山姆会

员商店APP周周享9折，每月最高
省100元。

沃尔玛卡→注册→达标→超
市秒减
长角卡在手 高铁购票九五折起

持有长三角主题信用卡的客
户在中国铁路“12306”官方 APP
内使用“中国银联”、“微信支付”
或“支付宝”并绑定本人名下的长
三角卡支付购票，可享秒减 5%优

惠。世界之极卡及部分白金卡客
户享秒减10%优惠。

长三角卡→注册→达标→购
票秒减
每周五 抢9元外卖红包

交通银行信用卡客户本月消费
满2000元，次月每周五9:30可在“‘买
单吧’-最红专区-外卖活动页面”领红
包，每周9元，周周可领。在“买单吧”
APP中使用“饿了么”点餐满35元可
用红包，名额有限，抢完即止。

达标→领红包下单立减

嘉兴平湖支行

平湖支公司

一日托付，全心呵护，欢迎致电咨询。详询理财经理：0573-85133901孙敏旭（613264）
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卫生整治助力全国文明城市创建
日前，中国银行平湖支行组

织员工参加我市开展的创建全国
文明城市卫生整治活动，对所负
责路段进行全面清扫。

当天，大家沿着长胜路开始
认真清除沿线积存垃圾。有些垃
圾由于积存时间较久且处于草丛
深处，清理难度较大，但是大家都
干劲十足，用火钳和扫帚等工具
进行清除。道路两旁，随处可见

大家忙碌的身影，员工们撸起袖
子，拿着抹布、水桶等清洁工具，
擦除公交车站牌以及垃圾桶上的
灰尘、清除“牛皮癣”。经过将近
两个小时的共同努力，长胜路区
域的面貌焕然一新。

平湖中行表示，将继续积极
按照我市文明城市创建的要求，
扎实开展志愿服务活动，为创建
全国文明城市贡献自己的一份力

量，进一步展现平湖中行积极承
担社会责任的良好形象。

湖州银行部分在售理财产品介绍

普通理财

储蓄存款

名称

嘉银红船

江渝财富
“天添金”
“嘉家盈”
天天类理财
华夏盈增盈
（代销）
大额存单

起售金额

1万元

20万元

20万元起

预期年化
收益率

4.05%（新客）
3.80%
4.43%
4.00%
3.3%

（7日年化）
3.88%
3.92%

定期存款，按月付息/一次性付息，一年期2.325%，二年期3.255%，三年期4.2%

期限

98
175
728
196

工作日8:00-15:15 T+0 实时申赎

180
270

募集开始日

2020/9/2

2020/9/3

募集结束日

2020/9/8

2020/9/7

2020/9/9

理财到期日

2020/12/16
2021/3/3
2022/9/7
2021/3/23

2021/3/9
2021/6/7

主要
投向

债券

代码

620063
620091X
620182
601090
601091
600063

产品名称

聚益生金系列63天C款

聚益生金系列91天C款

聚益生金系列182天C款

聚益生金系列90天B款

聚益生金系列91天B款

聚益生金系列63天A款

发行期

2020年8月28日9:30
至2020年9月3日22:30
2020年8月28日9:30

至2020年9月3日22:30
2020年8月28日9:30

至2020年9月3日22:30
2020年8月28日9:30

至2020年9月3日22:30
2020年8月28日9:30

至2020年9月3日22:30
2020年9月1日8:30

至2020年9月7日23:59

期限
（天）

63
91
182
90
91
63

业绩比较
基准（年化）

3.65%
3.65%
3.70%
3.85%
3.80%
3.90%

起点

1万元

1万元

1万元

5万元

1万元

5万元

销售方式

公开销售

公开销售

公开销售

金葵花
新客

金卡新客

白名单+
分行控额

起息日

2020/9/4
2020/9/4
2020/9/4
2020/9/4
2020/9/4
2020/9/8

到期日

2020/11/6
2020/12/4
2021/3/5
2020/12/3
2021/12/4
2020/11/10

产品名称

百合花理财20151期
（新客专享2个月）

百合花定期理财20139期（3个月）
百合花定期理财20140期（6个月）

百合花定期理财 20141
期（尊享版9个月）

本期产品募集期：2020年9月1日 17：00-2020年9月8日 17：00

产品登记
编码

C1092420000314
C1092420000277C1092420000278
C1092420000279

销售起点金额/递增金额
个人、机构均 1 万元起
售，以1万元的整数倍递
增，单户不限额

个人、机构均 1 万元起
售，以 0.1万元的整数倍
递增，单户不限额

个人、机构均 30万元起
售，以 0.1万元的整数倍
递增，单户不限额

期限
（天）

63
92
183
274

业绩比较
基准(%)
4.30
3.95
4.05
4.20

产品
类型

非净
值型

净值型

名义
到期日

2020/11/11
2020/12/10
2021/3/11
2021/6/10

募集
上限

2亿元

2亿元

1亿元

1亿元


